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OmMmckas obnactb, OMcK, ynuua CunuHa, 11

1700 000 #

Omckas obnactb, OMcK, ynuua CuanHa, 11

KBapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicoTa NoToNKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Pa3zpen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

PeMoHT

2.6 M

18 m*

7 ™

29 M°

9/9

MNponam

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN

Ha yauuy

https://omsk.move.ru/objects/9285985126

CobCcTBEeHHUK

79835623225
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http://omsk.move.ru/kvartiry/

KOCMETUYECKNI

[NoKynka B MNOTEKY
na

BO3MOXXHa UMNOTeKa, J'IVICbT

OnucaHue

MpoaaéTtca KBapTupa C XOpoLLen NaaHUPOBKOWN,
6e3 nponucaHHbIX. Knoym Ha caenke.
JIOKYyMeHTbI rOTOBbI.
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